



Bank Alfalah

LDN/CA/2022  
7<sup>th</sup> December 2022

The Commissioner  
Securities & Exchange Commission of Pakistan  
Securities Market Division  
63, NIC Building, Jinnah Avenue  
Blue Area, Islamabad

The General Manager  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building,  
Karachi

Dear Sir,

**Public Announcement for Buy-Back of Shares**

In compliance with the proviso of clause 10(f) of the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, we enclose published copies of the Public Announcement regarding Buy-Back of Shares by Bank Alfalah Limited.

Yours truly,

**Muhammad Akram Sawleh**  
Company Secretary

Encls: as above



# BUSINESS RECORDER

Founded by M.A. Zuberi



Karachi, Wednesday 7 December 2022,  
12 Jamadi-ul-Awwal 1444  
Volume LVIII, No. 335 | Registration No. MC-27

www.brecorder.com

Simultaneously published from Karachi,  
Lahore & Islamabad  
Pages 20 - Price Rs 25

## PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR BUYBACK OF SHARES BY BANK ALFALAH LIMITED

This public announcement is being made in compliance with the Listed Companies (Buy-Back of Shares) Regulations, 2019, the required information is provided as under:

1) Name and address of the registered office of the purchasing company;	Bank Alfalah Limited B.A. Building I.I. Chundrigar Road, Karachi-74000, Pakistan
2) Purpose of the purchase;	Cancellation of Shares
3) Indicative quantum of the purchase both in terms of number and as a percentage of the paid up capital of the purchasing company, as applicable;	Up to 200,000,000 (Two Hundred Million) issued ordinary shares of the Bank, constituting up to approximately 11.25% of the current issued and paid up share capital of the Bank.
4) Date of commencement of the purchase i.e., effective date of the purchase;	December 14, 2022
5) Duration of the purchase period:	From December 14, 2022 to June 2, 2023 (both days inclusive), or till such date that the Buy-Back is completed, whichever is earlier.
6) Name of the securities exchange;	Pakistan Stock Exchange Limited
7) Name, phone number, postal and email addresses of the authorized officer appointed by purchasing company;	Mr. Muhammad Akram Sawleh Company Secretary +92-21-38202589 Bank Alfalah Limited, Head Office, 3 <sup>rd</sup> Floor, B.A. Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan cosec@bankalfalah.com
8) Name, contact number(s), postal & email address of the contact person(s) appointed by the Company to handle queries and complaints regarding the Purchase;	Mr. Aasim Wajid Jawad, Group Head – Strategy Transformation & Customer Experience +92-21-38202365 Bank Alfalah Limited, Head Office, 2 <sup>nd</sup> Floor, B.A. Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan aasim.jawad@bankalfalah.com  Mr. Zain Alam, Head – Strategy Department +92-21-38202619 Bank Alfalah Limited, Head Office, 2 <sup>nd</sup> Floor, B.A. Building, I.I. Chundrigar Road, Karachi, Pakistan Zain.alam@bankalfalah.com

It is clarified that all those persons who validly hold shares of the Bank except for the persons mentioned in regulation 12(2) of these regulations are eligible to participate in the purchase even if their names do not appear on Members' register of the Bank.

Karachi:  
7th December 2022

Muhammad Akram Sawleh  
Company Secretary

111 225 111  
bankalfalah.com





پاکستان کے 11 شہروں سے بیک وقت شائع ہونے والا واحد اخبار  
 ہفت روزہ 277 | 12 مئی 1977ء | 7 دسمبر 2022ء | 24 ستمبر 12 صبح 12 بجے 20 روپے

## بینک الفلاح لمیٹڈ کی طرف سے شیئرز کی واپس خریداری کے لیے اطلاع عام

یہ اطلاع عام لسٹڈ کمپنیز (شیئرز کی واپس خریداری) ریگولیشنز، 2019 کے مطابق تحت ہے۔ درکار معلومات مندرجہ ذیل ہیں:

خریدنے والی کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر کا نام اور پتہ	بینک الفلاح لمیٹڈ، بی اے بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی۔ 74000، پاکستان۔
خریداری کا مقصد	شیئرز کی منسوخی
خریدنے جانے کے لیے شیئرز کی اندازاً تعداد، جو تعداد اور خریدنے والی کمپنی کے ہیڈ اپ کپیٹل کے فیصد دونوں کے لحاظ سے ہو، جیسا کہ قابل اطلاق ہے	200,000,000 (دو سو ملین) تک بینک کے عام شیئرز جاری کیے گئے، جو بینک کے موجودہ جاری کردہ اور ادا شدہ شیئر کپیٹل کا تقریباً 11.25% بنتا ہے۔
وہ تاریخ جب سے خریداری شروع کی جانے لگی یعنی خریداری کی مؤثر تاریخ	14 دسمبر 2022
مدت خرید کا دورانیہ	14 دسمبر 2022 سے 2 جون 2023 تک (بشمول دونوں دن) یا اس تاریخ تک جب تک کہ واپس خریداری مکمل نہ ہو جائے، جو بھی پہلے ہو
سیکیورٹیز ایکسچینج کا نام	پاکستان اسٹاک ایکسچینج لمیٹڈ
خریدنے والی کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ مجاز آفیسر کا نام، فون نمبر، پوسٹل اور ای میل ایڈریسز	جناب محمد اکرم صالح، کمپنی سیکریٹری +92-21-38202589 بینک الفلاح لمیٹڈ، ہیڈ آفس، تیسری منزل، بی اے بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی، پاکستان۔ cosec@bankalfalah.com
خریداری سے متعلق سوالات اور شکایات کے حل کے لیے کمپنی کی طرف سے مقرر کردہ رابطہ شخص کا نام، فون نمبر، پوسٹل اور ای میل ایڈریسز	جناب عاصم واجد جواد، گروپ ہیڈ، اسٹریٹیجی ٹرانسفارمیشن اینڈ کسٹمر ایکسپیریئنس +92-21-38202365 بینک الفلاح لمیٹڈ، ہیڈ آفس، دوسری منزل، بی اے بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی، پاکستان۔ aasim.jawad@bankalfalah.com جناب زین عالم ہیڈ، اسٹریٹیجی ڈیپارٹمنٹ +92-21-38202619 بینک الفلاح لمیٹڈ، ہیڈ آفس، دوسری منزل، بی اے بلڈنگ، آئی آئی چندریگر روڈ، کراچی، پاکستان۔ Zain.alam@bankalfalah.com

واضح کیا جاتا ہے کہ وہ تمام اشخاص جو مؤثر طور پر بینک کے شیئرز رکھتے ہیں، ماسوائے ان کے جن کے نام ان ریگولیشنز کے ریگولیشن (2) میں درج ہیں، خرید میں حصہ لینے کے اہل ہیں چاہے بینک کے ممبران کے رجسٹر میں ان کا نام ظاہر نہ ہو ہو۔

محمد اکرم صالح  
کمپنی سیکریٹری

کراچی  
7 دسمبر، 2022

111 225 111  
bankalfalah.com

  
Bank Alfalah  
The Way Forward